

小金井市学校給食の指針の新旧対照表

現行の指針	改定後の指針
<p>【8ページ】 7 環境への配慮 <u>各学校に生ごみ処理機が設置されており、調理中のごみと残渣は、生ごみ処理機によって堆肥化を図ります。</u> (以下省略)</p> <p>【10ページ】 9 給食の充実と市民参加 (2) 学校給食連絡協議会 給食を実施していくうえでの諸問題について研究協議し、学校給食業務の充実、発展と業務を円滑に行うために学校給食連絡協議会を設置します。 学校長の代表、栄養士の代表、調理員の代表、教育委員会等の委員で構成します。 年度ごとに行う委託校の検証では、検証委員会を設置し、委員による現場視察を行い、「安全でおいしく温かい給食」が提供されているかを検証します。</p>	<p>【8ページ】 7 環境への配慮 調理中のごみと残渣は、袋に入れて回収し、民間処理施設で堆肥化を図ります。 (以下省略)</p> <p>【10ページ】 9 給食の充実と市民参加 (2) 学校給食連絡協議会 給食を実施していくうえでの諸問題について研究協議し、学校給食業務の充実、発展と業務を円滑に行うために学校給食連絡協議会を設置します。 学校長の代表、栄養士の代表、調理員の代表、教育委員会等の委員で構成します。 年度ごとに行う委託校の検証では、検証委員会を設置し、委員による現場視察を行い、「安全でおいしく温かい給食」が提供されているかを検証します。<u>また、検証委員会とは別に、第三者による給食調理業務の評価も実施します。</u></p>